令和２年１０月２５日

会員各位

近江八幡イトマンスイミングスクール

所長 田中 雅則

三方よしステージの休校料について

平素は近江八幡イトマンスイミングスクール運営にご支援賜り誠にありがとうございます。

近江八幡イトマンでは現在のコロナ禍に、素早く安全な感染予防対策をとるため滋賀県発表

の「コロナとのつきあい方滋賀プラン」を参考基準とした

※「近江八幡イトマン安全対策営業形態」を制定しておりますが、先日１０月１５日（木）に

滋賀県より新たなステージが発表されましたので、一部変更点がございます。

詳しくは下記をご覧ください。

今後もこの「安全対策営業形態」を基に、更なる「安心・安全」施設を目指し従業員全員・全

力で取り組みます。今後も引き続きご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※「近江八幡イトマン安全対策営業形態」は別紙にてご確認下さい。

また、本営業形態は他のグループ校と異なる場合もございますのでご了承下さい。

記

休校料のステージ判断日について

＜変更前＞

前月の２５日午前０時時点で【注意ステージ】の場合   → 次月休校料 １，１００円（税込）

前月の２５日午前０時時点で【警戒ステージ】の場合   → 次月休校料 免除

前月の２５日午前０時時点で【特別警戒ステージ】の場合 → 次月休校料 免除

＜変更後＞ ※１０月２５日より

前月の２５日午前０時時点で【三方よしステージ】の場合 → 次月休校料 ２，２００円（税込）

前月の２５日午前０時時点で【注意ステージ】の場合   → 次月休校料 １，１００円（税込）

前月の２５日午前０時時点で【警戒ステージ】の場合   → 次月休校料 免除

前月の２５日午前０時時点で【特別警戒ステージ】の場合 → 次月休校料 免除

以上